

## Motion sF-bio

Mysa med en vän och kolla film. Är det inte ett av de bästa sätten att spendera sin tid på? Falla in i världen som spelas upp framför en, fly från tabeller och formler, bortom illröda vitor och huvudbankande.

Denna motionen handlar om inköpet av en projektor och projektorduk. Så att vi alla kan fly verkligheten tillsammans. Tanken är att denna projektor ska kunna användas av alla utskott på sektionen, t.ex sexet eller reisleiter. Jag driver det just nu som ett projekt inom Libu.

Det finns nämligen ett intresse inom Libu om att bedriva regelbunda utebioevent. Tanken med dessa evenemang är främst att visa upp filmer och perspektiv från röster som inte får ta så mycket utrymme i dagens media. Det handlar om att t.ex visa upp filmer från alla världens fyra hörn, representation eller bara filmer som inte är gjorda ur cis- eller heteronormativa perspektiv.

Självklart så finns det även utrymme för att spela upp andra feelgood filmer som Kung Fu Panda, Die Hard, Gudfadern, E-T, Jaws, Rush Hour, Star Wars I, Star Wars II, Star Wars III, Star Wars IV, Star Wars V, Star Wars VI, Star Wars VII, Star Wars VIII, Star Wars IX och Spaceballs.

Sydsvenska Nationen, som jag varit engagerad i tidigare, bedriver en liknande verksamhet i deras "Kafé Matiné" där de regelbundet har utebio visningar med mat och dryck (kanske utvidgar till det sen...). Verksamheten har visat sig vara mycket uppskattad, speciellt så för de internationella studenterna. Just Kafé Matiné attraherar mycket internationella studenter då det är en enkelt sätt för dem att engagera och ta del av nationen utan att kunna språket särskilt bra. Jag menar på att vi hade kunnat gynnas på samma sätt då vi tacklar svårigheterna med att komma ut till de internationella studenterna. Regelbunda filmvisningar kommer att ge oss ett god platform att fånga upp dem så att de får en fot in i vår verksamhet.

Det är värt att nämna att vi har projektor i LC, den är dock inte stark nog, den har inte rätt aspect ratio och är helt enkelt inte gjord för att kolla på film med. Den är också extremt svår att använda som vi har sett då folk fortfarande envisar sig med filmgyckel på sittningar.

Föreläsningssalarna har även de projektorer, men de är dels inte gjorda för att spela upp film och de är restrikerade till salarna de är uppmonterade i. Detta gör det omöjligt att ha utebio, men också svårt för andra utskott att bedriva verksamhet där de vill använda sig av projektorn.

Ny projektor och duk kostar ca. 35 000kr. Mer specifikt har jag kollat på inköpet av en

AV Stumpfl Vario32 365x210 FP 16:9 och en Epson EH-TW7400.

Jag yrkar därför

1. *att* Köpa in projektor och duk för 35 000 - 40 000kr

Vänligen,

Christopher Moniz

*Mr?*